
BURMISTRZ KOLB USzo,il,3J

",'3;i3i§",loi3ili," "
Ogłoszenie o przetargu

Burmistrz Kolbuszowej oglasza I publiczny ptzetatg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomoŚci

własności Gminy Kolbuszowa.

Przedmiotem przetargu jest:

Niezabudowana nieruchomośó gruntowa położona w Widełce, oznaczonanr ew. dzińek 3300/50 i 3300/108

objętych KW TBlK/O00ż106014, stanowiących kompleks funkcjonalno-użytkowy ołącznej powierzchni 0,2576ha.

Przedmiotowa nieruchomość zlokalizowana jest w pośredniej części wsi Widęłka. Teren kompleksu jest

płaski, w całości pokryty trawą. Kształt kompleksu regularny, wieloboczny, zbliżony do trapezu. Dojazd do

nieruchomości odbywa się drogą boczną o nawierzchni częściowo utwardzonej kruszywem, urządzoną na działkaęh

sąsiednich, przebiegającąptzpzprzepust napotoku Widełka, łączącąsięzdrogąo nawierzchni bitumicznej, stanowiącą

drogę powiatową.

Nieruchomość nie posiada uzbrojenia w urządzenia infrastruktury technicatej.

Bezpośrednie otoczenie stanowią nieruchomości gruntowe niezabudowanę otaz potok Widełka. W bliskim
i dalszym sąsiedztwie zlokalizowana jest pojedyncza zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa oraz nieruchomoŚci rolne

i zadrzewione.

Zgodniezzapisemw ewidencji gruntów i budyŃów dzialkanr 3300/50 o powierzchni0,2367 hajak i dzińka
nr 3300/108 o powierzchni0,0209 ha stanowiąużytek pastwiskatrwałe-PsIV. Przedmiotowy teren nie stanowi gruntu

poĘtego śródlądowymi wodami sĘącymi w rozumieniu art. 23 ustawy z dnia 20 |ipca 2017 t, Prawo wodne
(Dz,U, z2025 t. poz.960 tj.).

Dla przedmiotowych dzińek nie został wyznaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa

Rewitalizacji w rozumieniu ustawy z dnia9 paździemika}Otl r. o rewitalizacji (Dz. U. z2024 t. poz.278 tj.).

Teren, na którym połozona jest nieruchomość nie podlega ustaleniom żadnego obowiązującego miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego.

Dla obszaru obejmującego przedmiotową nieruchomośó nie wydano również decyzji o warunkach zabudowy

i zagospodarowania terenu.

Tęręn ńożony z dzińek nr 3300/50 i 3300/108, zgodnie zs Studium uwaruŃowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kolbuszowa uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Nixi l0l2024 z dnia l1 grudnia 2024 t., zrrajduje się na obszarze rolnym - oznaczęnie w Studium symbolem R.

Studium nie jest aktem prawa miejscowego i na jego podstawie nie można ustalaó lokalizacji inwestycji.

Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań wobec osób trzecich - brak wpisów doĘczących

przedmiotowej nieruchomości w księdze wieczystej.

Nabywca przejmuje nieruchomośó w stanie istniejącym. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialnoŚci za wadY

uĘte nięruchomości.
Sprzedń ww. nieruchomości następuje na podstawie danych ewidencji gruntów, bez obowiązku wskazarria

granic szczegółovlych, których wznaczenieNabywca ponosi na własny kosź,
prued przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z dokumentacją doĘczącą nieruchomoŚci oraz

regulaminem'prŹetaigu. przystąpienie do przetargu omacza, że uczestnikowi Przetargu znarry jest stan PrawnY
i {aktyczny nieruchomoś ci oraz, że przyjmuje warunki przetatgubez zastrzeżeń.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 206 080,00 złotych brutto.

Wadium wynosi: 4t2t6r00 złotych.

Sprzedńprzedmiotowej nieruchomości jest zwolnionazpolg1ku VAT na podstawie art. 43 ust.l Pkt 9 ustawY

z dnia'|l marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.IJ. z2024 r. poz,361 tj.).

przetargodbędzie się w dniu 12 listopada 20ż5 r,w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej Prry ul. Obrońców

Pokoju 21 w sali nr 1 o godz. 11:00.
przetargprowadzony będzie według zasad ustalonych w Rozporządzeniu_Rady Ministrów z dnia 14 wrzeŚnia

2004 t.* ,prńi" sposobu i tryuu pr".proiadzania p rzetaigów oraz rokowań na zbYcie nieruchomoŚ ci (Dz.U . zŻ02lr,

poz.2213 tj.).
Warunkiem przystąpieni a do przetargvptzezosoby fizyczne_i prawne jest,T{T:l,., wadium w pieniądzu na

rachunekbaŃo*vur"ęJ,i'lnrńJ.r.i.do*rJluuszowejNrzoqigo000b2001 00017792000lwBaŃuSpółdzielczym

w kolbuszowej najpólniej do onia s listopada ztizs r, wpłata wadium winna zawierać oznaczenie numeru

działek, których wpłata hotyczy. Za datę'ipłacenia waditlm uwńa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek

bankowy Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej,

Uczestnik przetargu przed otwarciem przetargu zobowiązany jest do przedłoŻenia komisji Przetargowej

dowodu wniesienia wadium, dowodu tożsamóści orai pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z regulaminem

przetargu i informacjami o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu.

W przypadku, gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upowżniona do rePrezentowania uczestnika

7z2



powinna przedłożyó do wglądu aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego, a osoba Prowadząca działalnoŚÓ

gospodarórą _ zaświadczeńie o wpisie do ewidencji działalnościgospodarczej,

Jeżeliuczestnik jest reprezentow any ptzęzpełnomocnika, konieczne jest przedłozenie oryginału Pełnomocnictwa

up ow azni aj ącego do dzińania na każdy m etap i e po stęp owani a przetargowego.

W przypadkrr, gdy nabywcą nieruchomości trstalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu ustawY z dnia24 narca

I92O r,'o nuuy*uniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. lJ. z20l'7 r, poz.2278 tj,) do zawat'cia LllnowY

notarialnej sprzedaży nieruchomości nabywca winien przedłożyó zezwolenie, jeżeli uzyskanie zezwolenia wYnika

z przepisów cytowanej wyzej ustawy,

Wadiurn zwraaasię w terminie do trzeclr dni po zakończęniu przetargu, z wyjątkiern wadium wPłaconego Przez

uczestnika, który przetarg wygrał z zaliczeniem na poczet ceny nabycia. Cena nabYcia nieruchomoŚci nie Podlega

rozłożeniu na raty.

osobom, które nie wygrały przetarga, wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu

przetarglt, jednak nie później nlzprzed upływern trzecl-r dni od dnia odpowiednio: odwołania przetargu, zamknięcia

przetargll, uniewaznienia przetargu lub zakończeniaprzetargu wynikiem negatywnym.

przetarg jest ważny bezwzględtlna liczbę uczestników przetargu, jeżeliprzynajmniej jeden uczestnik zaoferuje,

co najmniej 1eono postąpienie powyżej ceny wywoławczej, O wysokości postąpienia decydują uczestnicY Przetargu

ztym",żepósiąpi.nie nie lnoze wynósió mni ejniżlońceny wywoławczejzzaokrągleniem w górę do pełnYch dziesiątek

złotych.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu i jego uniewaznienia w uzasadnionYch PrzYPadkaclr

i ztego tytułLr nie przysługrrje żadne roszczenie przeciwko sprzedającemu.

Szczegółowe informacje o przetargu ijego przedrniocie mozna uzyskać w |Jrzędzie Miejskim w Kolbuszowej,

ul. obrońców pokoju 21,36:100 KolbuŚzowa, w pokoju nr 14 codziennie od poniedziałku do piątku w godzinaclr

800- 1 500 oraz telefonicznie pod nr l'7 22 7 1 333 wew , 234.

Nabylvca nieruchomości ponosi koszt zawarcia umowy notarialnej oraz koszt oPłat sądowYch.

organizator przetargu zawiadomi nabywcę nieruchomości o terminie zawarcia umowy notarialnej w tet'minie

21 dni od dniu.orŚtrrygnięcia przetargu. W przypadku nie przystąpienia nabywcy do zawarcia umowY notarialnej,

tj. niestawienia się w Ńejscu i tenninie podanym w zawiadomieniu lub braku wpłaty ceny nieruchomoŚci do dnia

Źayyarcia Lllnowy Burmisirz Kolbuszowej moze odstąpió od zawarcia uInowy, a wpłacone wadium nie POdlega

zwrotowi,

ogłoszenie o przetargu podano na stronach internetowych: bip.kolbLrszowa.pl, www.kolbuszowa.pl. jak równiez

wywieszóno na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej przy ulicy ObLOńców Pokoju 2l,
3ó-100 Kolbuszowa, atakże wyciąg z ogłoszeniaukazał się w prasie - Infopublikator.pl.

BuRMryĘĄolBI]sz,urtEJ

*ouĘ{varu#r,u

Klauzula informacyjna

Udział w postępowaniu przetargowym wiąże się zprzetwarzaniem danych osobowych uczestników przętargu na zasadach okreŚlonych
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) ż0161679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) oraz w zakresie wynikaiącym z ustawy z dnia2I sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz, IJ. z2024 r. poz. 1145 ze zm.) irozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku lv sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z2021 r. poz.2213 tj.). Więcej informacji
znajduje się na stronie intemetowej BIP urzędu: bip.kolbuszowa.pl w zakładce RODO.


